2022年 1月 13日

会員の皆さまへ

株式会社オージースポーツ

「コ・ス・パ 高の原」 営業終了のお知らせ

謹啓  会員の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、当施設をご利用いただき、まことにありがとうございます。また、新型コロナウイルス感染症拡

大防止に向けた対応につきまして、多大なるご理解とご協力をいただき、心から御礼申し上げます。

  さて、当施設は、定期建物賃貸借契約期間の満了にともない、2022年 3月 31日（木）をもちまして、

やむなく営業を終了させていただくこととなりました。契約の更新に向けあらゆる観点から検討を重ね

てまいりましたが、諸般の事情により営業を継続することが難しく、大変残念ながら、このような判断に

至りました。

会員の皆さまには、開業以来長きにわたりご愛顧を賜りましたこと、心から感謝申し上げますととも

に、急な、かつ勝手なご案内となり大変なご不便、ご迷惑をお掛けいたしますことについて、深くお詫

び申し上げます。

3 月末まで短い期間ではございますが、最後まで快適な施設とサービスを提供し、皆さまの健康づ

くりのサポートをさせていただくべく、スタッフ一同全力で努める所存でございます。

なお、営業終了後は、ぜひ近隣のコ・ス・パ 西大寺や FITBASE24 西大寺（コ・ス・パが運営する

24時間営業フィットネスジム）等をご利用いただければ幸甚に存じます。

末筆ではございますが、会員の皆さまの今後益々のご健康とご多幸をお祈りし、お知らせの結びと

させていただきます。

謹白

記

【最終営業日】        2022年 3月 31日（木）

以上